CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 12ª REGIÃO
PERNAMBUCO/ALAGOAS- CREF12-PE/AL

Resolução CREF12/PE-AL nº 010 /2007

Dispõe sobre a nomeação da Comissão Eleitoral do CREF12/PE-AL

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 12ª
REGIÃO –CREF12/PE-AL, no uso das atribuições estatutárias, conforme dispõe o inciso

VII do artigo 40 do Estatuto do CREF12/PE-AL;

CONSIDERANDO o artigo 15 do Regimento Eleitoral do CREF12/PE-AL;

CONSIDERANDO o deliberado em Reunião do Plenário de 13 de julho de 2007;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, sob a presidência do primeiro, os membros da Comissão Eleitoral do

CREF12/PE-AL, relatados a seguir:

Marcos Antônio de Lima Pimentel - CREF 000185-G/PE

Roosevelt de Meneses Gomes Júnior - CREF 002308-G/PE

Jefter Domingos Barbosa Campos - CREF 002346-G/PE

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor nesta data.

       Valéria Sales Santos Silva

Presidente
CREF 000213-G/PE